

2023/2024學年 全方位學習津貼 運用報告
東灣莫羅瑞華學校

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：主辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 ¹ (包括學習領域、跨學科、教育最新 發展方向，可選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上a號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	資訊科技：參與外間展覽活動 提升學生對資訊科技的興趣，從而幫助學生學習。	04.06.2024	S.1	7	\$1,500.00	\$214.29	E2	跨學科 (STEAM)	學生參與外間展覽： 破中和館，參與期間反應正面，透過應用資訊科技與展覽互動，提升學生對學習的興趣，也幫助學生學懂源頭減廢。	✓	✓		✓	
2	STEM 活動 讓學生建立穩固的知識基礎，提高他們對科學、科技和數學的興趣。	全年	S.1 - S.3	31	\$1,687.93	\$54.45	E1	跨學科 (STEAM)	學生積極投入活動，並從中學習有關STEM的知識。	✓			✓	✓
3	常識科外出比賽及參觀 擴闊學生視野，發展學生的潛能。	11.2023 - 02.2024	P.2 - P.6	70	\$4,150.00	\$59.29	E2	常識	學生探索社區，加強對屯門及政府部門的認識。學生在科學館，提升對科學及工程的興趣。		✓		✓	
4	常識科校內比賽/禮物 加強學生對常識的興趣	全年	P.2 - P.6	70	\$381.00	\$5.44	E1	常識	學生動機提升，積極投入活動。		✓			
5	生涯規劃日 透過生涯規劃活動，讓高小學生為升中作準備。	12.2023 - 06.2024	P.5 - P.6	24	\$2,498.77	\$104.12	E1、E2	德育、公民及國民教育	為小學生提供生涯規劃教育，旨在協助他們更加認識其志向、需要、興趣和能力，並培養他們日後升學就業所需的良好態度。	✓				✓
6	旅行日 透過全校旅行，拓闊視野，提升學生歸屬感。	07.12.2023	P.2 - P.6	65	\$3,800.00	\$58.46	E2	德育、公民及國民教育	為學生提供一個全新的環境體驗，能集體學習如何與同伴互動。	✓				
7	香港青年兒童硬筆書法比賽 發展學生潛能，提升學生自信。	9.2023 - 10.2023	P.2 - P.6	44	\$3,120.00	\$70.91	E1	英文	學生透過練習寫字能訓練耐性及專注力，亦能提醒學生將字體要端正之心態應用於日常學習。	✓	✓			
8	「BE A GENTLEMAN」餐桌禮儀工作坊 培養東灣人素質，以增加學生的自信心。	09.07.2024	S.1 - S.2	15	\$3,870.00	\$258.00	E1	價值觀教育	學生能透過活動學習及應用餐桌禮儀，而且可參觀酒店運作。	✓	✓			✓
9	S1 英文會議活動 以跨科學習提升學生的學習興趣	18.12.2023	S.1	4	\$290.10	\$72.53	E1	跨學科 (其他)	學生在英文堂先學習相關課題，再透過科生堂邊實習邊與英文科任老師交流，讓他們可以於相關情境應用所學的知識，學生反應正面。	✓	✓			
10	節日食品製作 提升中、小學學生「國民教育認同」、「同理心」及「關愛」價值觀並逐步建立「東灣人」身份。	23.09.2023	P.2 - S.5	96	\$3,259.00	\$33.95	E7	價值觀教育	中秋節：參與人士均表示製作立體冰皮月餅有趣味，猜燈謎則充滿中國傳統節日氣氛。農曆新年：透過製作年糕及蘿蔔糕，學生把節日食品帶回家與家人或朋友分享。端午節：中一縫製立體粽子吊飾及品嚐粽子。	✓	✓			✓
11	高中技能課：食品製作 透過西式食品製作及烘焙培養學生的生活技能及規劃生涯規劃。	全年	S.4 - S.5	7	\$35,675.50	\$5,096.50	E2、E5、E6、E7	技能及生涯發展	學生完成課堂訓練後，從不同的實習持續提升生活技能及烹飪技巧，也可認識餐飲業職場實況，裝備個人生涯規劃。	✓				✓
12	香港朗誦節-朗誦比賽 發展學生潛能，提升學生自信。	11.2023 - 12.2023	P.2 - S.3	6	\$1,159.20	\$193.20	E1、E2	英文	學生透過持續練習，在過程中除了提升了英文口語能力，亦提升了學生的自信心。	✓				
13	全港學生公開朗誦比賽 發展學生潛能，提升學生自信。	04.2024	P.2 - S.5	4	\$780.00	\$195.00	E1	英文	學生透過持續練習，在過程中除了提升了英文口語能力，亦提升了學生的自信心。	✓				
14	香港國際朗誦公開賽 發展學生潛能，提升學生自信。	06.11.2023	P.2 - S.5	3	\$657.00	\$219.00	E1	英文	學生透過持續練習，在過程中除了提升了英文口語能力，亦提升了學生的自信心。	✓				
15	國安機構參觀 支援教育界推動愛國及國家安全教育，培養學生國家民族情懷。	13.05.2024	S.1 - S.2	13	\$2,400.00	\$184.62	E1	公民與社會發展	同學們投入參與，認識《憲法》，同時參觀了「國安教育展室」和「國情教育展室」，了解國家發展，對國情有更深入了解。		✓			
16	體驗式學習 通過認識保育，了解生態安全重要性，接觸活體，最後會透過學生「反思環節」帶出責任感、關愛、尊重他人等重要概念。自然連繫並結合國家安全教育中生態保育環節。	01.02.2024	S.4 - S.5	10	\$4,850.00	\$485.00	E1	價值觀教育	認識保育，了解生態安全的重要性。	✓				
17	小學團契 增加學生對基督教的認識。	09.2023 - 06.2024	P.2 - P.5	50	\$177.90	\$3.56	E1	藝術 (音樂)	學生透過團契學習基督教的基礎認識，了解耶穌的福音。			✓	✓	
18	聖誕崇拜。 增加學生對聖誕節真正意義的認識。	12.2023	P.2 - P.6	70	\$2,302.27	\$32.89	E1、E7	價值觀教育	學生透過聖景劇了解耶穌降生時的情景，增加聖誕節校園氣氛及基督教氛圍。		✓		✓	
19	齊齊來演奏。 啟發學生音樂潛能，提升學生對音樂的興趣。	01.2024-06.2024	P.2 - P.4	5	\$3,658.88	\$731.78	E1、E6	藝術 (音樂)	透過樂器訓練啟發學生的音樂潛能，更多學生因而對音樂提升興趣和學習動機。		✓		✓	
20	音樂欣賞會 讓學生鑑賞音樂，增加他們對音樂的興趣。	18.04.2024	P.2 - P.6	70	\$4,000.00	\$57.14	E1	藝術 (音樂)	透過音樂欣賞會(非洲鼓體驗日)，讓師生聚首一堂了解非洲鼓的基礎認識和演奏技巧。		✓		✓	
21	健管科實地學習活動 加強學生對本科知識的認識及應用於生活層面。	01.2024 - 02.2024	S.4 - S.5	7	\$2,106.80	\$300.97	E1、E2	跨學科 (其他)	透過實地學習，認識精神健康的資訊及醫護專業；到訪健身中心與強調學生的健康體魄，完成活動後學生選用實地學習的內容完成校本評核。		✓			
22	高中技能課：髮型設計 透過髮型設計課程培養學生生活技能及規劃生涯規劃	09.2023 - 06.2024	S.4 - S.5	17	\$57,420.00	\$3,377.65	E6	技能及生涯發展	學生完成課堂能力訓練後，從不同的實習渠道提升他們的能力；學生透過職場體驗，培養學生的價值觀及態度，當中有學生有興趣在髮型方面進行試工體驗。					✓
23	國安日活動 加強學生對國家安全的認識	11.04.2024	P.2 - P.6	73	\$5,426.20	\$74.33	E2、E7	國家安全	讓學生認識故宮及中華文化的南北文化，加強學生國民身份認同	✓	✓			
24	運動體驗日 讓學生接觸多元化的新興運動	28.11.2023	P.2 - P.6	70	\$5,978.20	\$85.40	E1、E2、E5	體育	學生能體驗現時香港流行的體育(擊劍)，發掘學生的潛能，根據老師的觀察大部分學生對此活動感到有興趣。				✓	
25	游泳體驗 讓學生在上體育課中接觸游泳項目。	10.2023 - 11.2023	P.4	11	\$5,147.40	\$467.95	E1、E2、E5	體育	四年級學生有達80%的學生能學會50米浮板自由泳。				✓	
26	升旗隊的活動 提高升旗隊學生的升旗技巧	03.05.2024	P.2 - P.6	10	\$1,742.80	\$174.28	E1、E2	國家安全	學生表現積極，亦能在活動中提升國民身份認同。	✓	✓			✓

27	中秋節活動 透過中秋節攤位活動，包括猜燈謎、舞龍手工、浪鼓手工、彩虹書法、印刷術及射藝等，讓學生了解中秋節的由來及文化特色，感受濃厚的節日氣氛。	28.09.2023	P.2 - S.5	96	\$28,000.00	\$291.67	E1	國家安全	達70%學生認為活動能引起對中華文化的認識。	✓	✓			
28	兩文三語小食亭 與中文、普通話話合作，以不同語言形式設立校內小食亭，激發學生英文運用能力及提升學生英文學習興趣。	10.2023 - 05.2024	P.2 - S.5	100	\$1,219.30	\$12.19	E1	英文	超過80%學生參與其中，學生在活動過程中表現踴躍自信，能主動與NET對話溝通，亦能遵守秩序，樂於分享。	✓	✓			
29	英文日 英文攤位遊戲。激發學生英文學習熱情及促進學生口語運用能力。	02.05.2024	P.2 - P.6	74	\$3,000.00	\$40.54	E1	英文	透過攤位遊戲的方式，讓學生學習及深化英語知識，包括提升詞彙量、練習英語說話技巧及學習英文文法和句子結構。學生積極投入參與多元化英語活動，增加他們對英語的興趣和學習動機，亦能鼓勵學生於日常多用英語溝通，提升對英語說話的自信心。		✓			
30	校內/校外數學比賽 擴闊學生視野，發展學生的潛能。	全年	P.2 - P.6	73	\$1,168.70	\$16.01	E1	數學	校內進行每班數學大激鬥比賽，提升學生學習數學的自信心。推薦3名學生參加全港數學比賽，成績理想，學生表現積極投入；另外P.2及P.3年級參加了一個網上數學比賽，當中學生表現理想，獲得良好成績。		✓			
31	數學活動日 加強學生對數學的興趣。	16.05.2024	P.2 - P.6	73	\$4,931.36	\$67.55	E1	數學	學生和教師回饋正面，KPM中對數學興趣方面，達69%學生對數學感興趣，學生積極投入參與多元化數學活動，數學大使表現良好，學生和教師回饋正面，有助學生運用數學於日常生活之中。		✓			
32	陶藝體驗課。 以多元化藝術課程增加學生的藝術體驗，並提升對藝術的興趣。	05.2024	P.5 - P.6	43	\$6,000.00	\$139.53	E1	藝術（視藝）	學生透過陶藝體驗課體驗多元化藝術創作，皆積極投入活動。			✓		
33	陶藝創作 以多元學習體驗提升學習興趣，並集合學生作品拼成陶藝牆，增添校園藝術氛圍。	16.11.2023	P.2 - P.6	60	\$3,985.00	\$66.42	E1	藝術（視藝）	學生積極投入活動，並創作具個人特色特陶藝名牌。			✓		
34	視藝比賽 讓學生有更多機會發揮潛能、吸取比賽經驗及增加自信心。	02.2024 - 05.2024	P.2 - P.6	10	\$1,461.50	\$146.15	E1	藝術（視藝）	學生透過視藝比賽發揮個人潛能，比賽皆獲佳績，繼而提升個人自信。			✓		
35	體育科比賽 提升學生對運動興趣	09.2023 - 12.2023	S.1 - S.5	6	\$346.80	\$57.80	E1、E2	體育	學生透過不同比賽累積經驗，有助學生的運動發展。			✓		
36	體育科活動 擴闊學生視野，發展學生的潛能。	11.2023 - 06.2024	S.1 - S.5	2	\$170.80	\$85.40	E1、E2	體育	學生積極投入活動，參與了不同的運動項目，擴闊了運動視野。			✓		
37	製作紀念品活動 代表校方製作紀念品，增強歸屬感。	09.2023 - 12.2023	P.2 - P.6	65	\$2,110.81	\$32.47	E1	跨學科（STEAM）	學生積極投入活動，為學校制作紀念品。	✓			✓	
38	STEM活動 讓學生建立穩固的知識基礎，提高他們對科學和科技的興趣。	05.10.2023-01.04.2024	P.2 - P.6	65	\$1,431.94	\$22.03	E1	跨學科（STEAM）	學生積極投入活動，並從中學習有關STEAM的知識。		✓			
39	留白好時光 透過留白時間，以緩學生急速的學習步伐。	10.2023-6.2024	P.2 - P.6	12	\$234.30	\$19.53	E1	學生精神健康	學生積極投入活動，緩解急速的學習步伐，達致精神健康之效。		✓			
40	中華文化全校性活動 走出課室接觸中華文化	14.12.2023	P.2 - S.5	106	\$25,000.00	\$235.85	E1	中文	學生接觸攤位遊戲後，更能對中華文化有更深入的了解。	✓	✓			
41	中文校內外硬筆書法等比賽 舉辦或參與各項語文活動或比賽，讓學生能說、敢說	9.2023 - 5.2024	P.2 - P.6	65	\$240.00	\$3.69	E1	中文	學生參加書法比賽後得獎，該支出為牌獎費用。		✓			
42	趣味默書 小學改革原有的默書模式，不再以課本內容為默書範圍，提高自主搜集知識的動機。	9.2023 - 6.2024	P.2 - P.6	65	\$1,723.56	\$26.52	E1	中文	獎勵在趣味默書表現出色的學生。		✓			
43	中、小銜接活動 體驗主流中學的上課模式。	30.05.2024	P.6	15	\$438.60	\$29.24	E2	中文	學生透過升中一日遊，了解放榜日的流程。	✓				
44	生涯規劃活動 認識個人興趣、能力，了解不同行業，尋索未來升學及就業出路	10.2023 - 05.2024	S.4 - S.5	6	\$479.90	\$79.98	E1	生涯規劃	在講座中同學認識自己個人的職業性向，了解不同行業入職的要求及發展前景。亦從生涯規劃桌遊中學習投資潛藏的風險，同學顯得十分投入。				✓	✓
45	日營訓練 透過日營，提高學生對戶外活動的興趣，並讓他們舒展身心。	01.11.2023	S.1 - S.5	25	\$2,789.00	\$111.56	E1	價值觀教育	學生在營地參與不同活動，從中學習尊重他人及同理心等正面價值觀。	✓	✓			
46	屯門公園生態遊 透過接觸大自然，加強學生愛護自然生態的意識。	02.11.2023	P.2 - P.6	64	\$2,346.55	\$36.66	E1	地理	學生到爬蟲館了解生態，同學都認真參與，樂在其中，並與師長分享所學。	✓	✓			ü
47	滾軸溜冰體驗 透過體驗，培養及加強學生的手眼協調及平衡力。	15.07.2024	P.2 - S.5	31	\$4,200.00	\$135.48	E1	體育	學生初次嘗試滾軸溜冰，表現得相當雀躍，超過半數學生表示有興趣繼續學習此項運動。			✓		
48	暑期保齡球活動 透過體驗，培養及加強學生的手眼協調及平衡力。	15.07.2024	P.2 - S.5	31	\$2,000.00	\$64.52	E1	體育	學生初次嘗試保齡球，表現得相當雀躍，超過半數學生表示有興趣繼續學習此項運動。			✓		
49	戶外康樂中心日營活動 透過日營，提高學生對戶外活動的興趣，並讓他們舒展身心。	16.07.2024	P.2 - S.5	24	\$1,650.00	\$68.75	E1	價值觀教育	學生在營地參與不同活動，從中學習尊重他人及同理心等正面價值觀。	✓	✓	✓		
50	領袖生外出參觀與訓練 強化學生領袖才能	04.07.2024	P.4 - P.6	19	\$9,250.00	\$486.84	E1	領袖訓練	學生透過歷奇合作，加強合作精神，互相扶持。	✓	✓	✓		
51	「堅毅訓練體驗」計劃-日營 加強學生體能訓練	20.12.2023	P.2 - P.6	12	\$1,600.00	\$133.33	E2	體育	學生能提高運動水平和自身的體能，表現積極。		✓	✓		
52	自信心訓練活動 透過活動讓學生培養正確的興趣，提昇自信心。	09.2023 - 6.2024	S.1 - S.5	15	\$9,100.00	\$606.67	E1、E7	跨學科（其他）	學生透過不過活動體驗，有效提昇自信心。		✓	✓		
53	中學歷奇輔導日 透過歷奇輔導，讓學生提升自信心及團隊精神，從而減少在校的偏差欺負行為。	28.11.2023	S.1 - S.5	42	\$47,000.00	\$1,119.05	E1	領袖訓練	學生積極投入，互相鼓勵，表現良好。	✓	✓	✓		
54	專題講座 認識身體界線、即食戀愛及性騷擾。	10.2023 - 12.2023	P.2 - S.5	106	\$3,000.00	\$28.30	E1	價值觀教育	初小、高小及中學生分別透過講座活動，認識身體界線、即食戀愛及性騷擾相關的知識。	✓				
55	校隊訓練 外聘教練提升學生對運動的興趣。	10.2023 - 06.2024	P.2 - P.6	26	\$78,931.44	\$3,035.82	E5	體育	四支校隊有固定的學生人數參與，但亦有少量的學生中途轉離其他課外活動，在恆常訓練中，大部分學生能積極參與活動和服從教練。有學生同事兼顧幾支校隊訓練。另外，在校外比賽當中更能獲得不少獎項。		✓	✓		

56	孩子戲劇團 建立「孩子戲劇團」，招募學生排演戲劇，並參與公開賽。	10.2023 - 06.2024	P.2 - P.6	11	\$10,000.00	\$909.09	E5	藝術 (其他)	學生在課堂內學習不同表演技巧，並參加了香港校際戲劇節及新界西小學戲劇匯聚比賽，皆獲得佳績。		✓	✓		
57	大自然課活動 認識大自然、生命教育，親身體驗、學而致用，如：甲蟲小組、野外考察等。	10.2023 - 06.2024	P.2 - P.6	7	\$4,802.00	\$686.00	E5、E7	跨學科 (其他)	學生非常喜歡參與，可見證由幼蟲到標本製作，亦可見證生命的誕生和結束，當中運用到中文、數學、視藝和生物等的知識。		✓		✓	✓
58	高達模型製作課 透過模型製作，提升學生的專注力及訓練手眼協調。	10.2023 - 06.2024	P.2 - P.6	8	\$19,680.00	\$2,460.00	E5	跨學科 (其他)	學生透過高達模型製作課堂，學習到拼砌模型技巧、剪鉗使用及基本試色技巧，學生樂在其中。		✓	✓		
59	魔術及氣球班 透過魔術及扭氣球活動，提升學生的自信與拓展多元興趣。	10.2023 - 06.2024	P.2 - P.6	7	\$20,160.00	\$2,880.00	E5	跨學科 (其他)	學生學習到不同的小魔術表演及製作氣球造型的技巧。		✓	✓		
60	爵士鼓訓練班 透過定期訓練，除了能夠發掘學生的潛能，亦讓他們於學校大型活動中的表演更具自信。	10.2023 - 06.2024	P.2 - P.6	7	\$17,250.00	\$2,464.29	E5	藝術 (音樂)	學生在爵士鼓訓練班當中學到不同的樂理，打鼓節奏技巧，並且在畢業禮當中在台上表演。			✓		
61	鋼琴訓練班 透過恆常的鋼琴訓練，讓學生持續學習樂器，在適當場合有機會表演。	10.2023 - 06.2024	P.2 - P.6	3	\$14,000.00	\$4,666.67	E5	藝術 (音樂)	學生在鋼琴訓練班當中學到不同的樂理，鋼琴彈奏技巧，並且在畢業禮當中在台上表演。			✓		
62	跆拳道訓練班 透過跆拳道訓練提升學生的自信心及意志力。	10.2023 - 06.2024	P.2 - P.6	7	\$7,459.30	\$1,065.61	E5	體育	學生在跆拳道訓練過程，學習到禮儀、基本踢腳技巧、套路，過程中亦學習到基本搏擊技巧及自衛術。			✓		
63	電影欣賞 透過電影活動，學習選擇具價值的電影觀看，從而提高學生選材的敏感度。	06.2024 - 07.2024	S.1 - S.5	38	\$2,410.00	\$63.42	E1	跨學科 (其他)	學生於試後活動時段一同到戲院欣賞電影，師生共聚，樂也融融。	✓				
64	運動體驗 讓學生體驗較少接觸的運動項目。	06.2024 - 07.2024	S.1 - S.5	38	\$6,592.00	\$173.47	E1、E2	體育	試後活動時，提供了不同的運動體驗給學生嘗試，學生亦樂於參與當中。				✓	
65	到校工作坊 透過手作活動，讓學生體驗不同的藝術製作。	07.2024	S.1 - S.5	38	\$21,438.00	\$564.16	E1、E5	跨學科 (其他)	試後活動時，邀請了不同的藝術工作坊到校為同學進行活動，例如有種植、香水、香薰、筆記簿製作，學生樂在其中。		✓	✓		
66	深圳世界之窗文化學習之旅 學生透過參觀深圳世界之窗，認識中國多元文化、傳統建築藝術。	03.07.2024	S.1 - S.5	6	\$3,363.17	\$560.53	E1、E2	跨學科 (其他)	學生透過參觀深圳世界之窗，認識中國多元文化及傳統建築藝術。	✓	✓			
67	帆船體驗之旅 透過帆船活動，讓學生學習基本水上運動安全知識，提升其自信及意志力。	10.07.2024	S.1 - S.5	6	\$6,275.80	\$1,045.97	E1、E2、E5	體育	是次活動是中型帆船體驗，學生在帆船活動當中體驗駕駛帆船，拉動船帆技巧，及基本航海知識。		✓	✓		
68	中學多元學習活動日	07.2024	S.1 - S.5	38	\$10,053.10	\$264.56	E1、E2、E7	跨學科 (其他)	學生透過多元學習活動日，進行各項班會活動，學生與班主班一起商討活動內容，師生亦樂在其中。	✓	✓			
69	海風人夢計劃 (獨木舟旅程) 透過獨木舟活動，讓學生學習基本水上運動安全知識，提升其自信及意志力。	26.06.2024	S.2 - S.4	4	\$4,409.40	\$1,102.35	E5、E7	地理	學生透過海風人夢計劃，駕駛獨木舟穿越西貢地質公園等地方，學習到西貢不同的地貌及歷史。		✓		✓	
70	西貢地質公園探索 透過參觀西貢地質公園，讓學生學習香港歷史及加深他們的地理知識。	10.07.2024	S.1 - S.5	12	\$4,800.00	\$400.00	E5	歷史	是次活動參觀西貢地質公園，學生在地質公園學習香港歷史，認識水壩建築等。		✓			
71	桌球訓練班 透過定期訓練，培養學生對此項運動的興趣，及認識相關比賽規則。	10.2023 - 07.2024	S.1 - S.5	5	\$3,148.60	\$629.72	E1、E2	體育	透過桌球活動，學生加深了對桌球的技巧。				✓	
72	自煮主餐 透過計劃菜式、外出購買食材及烹調菜肴，讓學生學習照顧自己及獨立。	10.2023 - 07.2024	S.1 - S.5	4	\$642.20	\$160.55	E7	跨學科 (其他)	學生透過活動，學習編寫食譜，購買食材知識，學習基本烹調技巧，完成烹調後亦帶食物到宿舍與同學分享。	✓				
73	深灣遊艇會帆船課程 透過帆船活動，讓學生學習基本水上運動安全知識，提升其自信及意志力。	19.10.2023	S.1 - S.5	6	\$307.60	\$51.27	E2	跨學科 (其他)	學生參觀了深灣遊艇會帆船課程，認識遊艇會的運作，課程內容，了解不同的帆船結構。		✓		✓	
74	游泳體驗班 培養興趣，進行恆常體能訓練。	09.07.2024	P.2 - P.6	11	\$2,206.40	\$200.58	E2、E5	體育	學生透過游泳體驗班，學習基本潛泳、閉氣、踢腳等游泳技巧，學生加深了對游泳的認識及興趣。				✓	
75	STEM數學活動日 透過活動讓學生鞏固課堂所學的知識，並提高他們對數學及STEM的興趣。	03.07.2024	P.2 - P.6	74	\$25,200.00	\$340.54	E1	跨學科 (STEAM)	學生透過活動日，參與不同的數學小遊戲，加深了同學對數學的認識及興趣。		✓			
76	小學多元學習活動日	07.2024	P.2 - P.6	74	\$21,265.12	\$287.37	E1、E2、E7	跨學科 (其他)	學生透過多元學習活動日，進行各項班會活動日，學生與班主班一起商討活動內容，師生亦樂在其中。	✓	✓		✓	
77	射擊體驗日 透過專業導師帶領，讓學生體驗射擊的樂趣。	09.07.2024	P.2 - P.6	74	\$6,600.00	\$89.19	E1	體育	學生在試後活動期間體驗了射擊活動，學習了基本氣槍的結構，射擊姿勢、射擊口號等技巧，加深了學生對射擊的認識。				✓	
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總開支				2,661	\$613,911.20									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1														
2														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總開支				0	\$0.00									
第1項總開支				2,661	\$613,911.20									

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	小學學界體育用品	校隊訓練	\$4,962.00
2	體育科相關運動設備	校隊訓練	\$4,098.00
3	STEM LAB 器材	資訊科技科小組活動	\$17,984.60
4	樂器	樂團訓練	\$7,999.48
5	升旗隊制服	升旗隊訓練	\$2,716.00

(如空間不足，請於上方插入新行。)	
第2項總開支	\$37,760.08
第1及第2項總開支	\$651,671.28

第3項：受惠學生人數	
全校學生人數：	114
受惠學生人數：	114
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	黃詠詩
職位：	副校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：		
E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8 學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9 其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用	